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Omar Ehitus OU 2024. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

OU Omar Ehitus asutas tegevust 2012 aastal.
Avritihingu pdhitegevusalaks on ehitus-, renoveerimis- ja puidutéod.
2024 aastal jatkas Omar Ehitus OU tavapdarast tegevust.

2024 aastal oli miugikaive 171 595 eurot.
2024 aasta majandustegevus I8ppes kasumiga 62 972 eurot.

Kaive toimus 100% -liselt Eesti Vabariigis.

Ettevdtte juhatus on Uheliikmeline. 2024 aastal juhatusele tasu ei makstud.
2024 aastal tootas ettevottes kaks tootajat.

OU Omar Ehitus on jatkuvalt tegutsev ettevote ja 2025 majandusaastal jatkab ettevéte samas tegevusvaldkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Ettemaksed
Kokku varud
Ettemaksed varude eest
Kokku kaibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

11 492
97 507
95 362
1556
589

0

0

108 999

4618
4618
113 617

23502
68
2554
19 186
1694
23502
23502

2500
24 643
62 972
90 115

113617

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

24 949
2047

2047

19
19

27 015

7 447
7 447
34 462

7319

32
2564
3537
1186
7319

7319

2500
23558
1085
27 143
34 462
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023
Muugitulu 171 595 75 549
Kaubad, toore, materjal ja teenused -46 082 -15182
Mitmesugused tegevuskulud -4 249 -5449
T66j6ukulud -55 240 -49 482
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3052 -4 353
Arikasum (kahjum) 62972 1083
Muud finantstulud ja -kulud 0 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 62 972 1085
Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 972 1085
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv vaikeettevdtja raamatupidamise aruanne, mille eesmérk on anda
aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohuslase finantsseisundi- ja tulemuse kohta.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Majandustehingud kirjendatakse nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande periood: 01.01. - 31.12.2024.a

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode saldosid.

Néuded ja ettemaksed
No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja

maksumusega alates 300 eurost.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks) ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té0seisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maaratakse igale pohivara objektile eraldi, soltuvalt selle

kasulikust tooeast. Olulise Idppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
I6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I6ppvaartus iletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 300

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 3-10 aastat

Masinad ja seadmed 1-5 aastat
Tulud

Tulu kaupade ja teenuste miugist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja
soodustusi. Tulu teenuse midgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepdhiselt.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2024
41 264
13977
55 241

2024
12 949

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
37 063
12 419
49 482

2023
12 947



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 12.05.2025

Omar Ehitus OU (registrikood: 12187535) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OMAR LINNA Juhatuse liige 12.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 643
Aruandeaasta kasum (kahjum) 62 972
Kokku 87 615
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 87 615

jaotamist (katmist)

Kokku 87 615



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

EMTAK
kood

41001
68201

EMTAK
versioon

EMTAK 2025
EMTAK 2025

Mudgitulu
(EUR)

166027
5568

Mudgitulu o
Pd&hitegevusala

%

96.76% Jah

3.24% Ei



